[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

10.08.2015   509 №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08. 2015    № 509

город Канаш

О перечне помещений и мест для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и уполномоченных представителей по выборам Главы Чувашской Республики, депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики    13 сентября 2015 года

Руководствуясь ст. 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  ст. 41 Закона Чувашской Республики от 05.06.2012 № 38  «О выборах Главы Чувашской Республики», ст. 33 Закона Чувашской Республики от 25 ноября 2003 г. № 41 «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Администрация Канашского района Чувашской Республики постановляет:
1. Определить по согласованию с главами сельских поселений Канашского района Чувашской Республики перечень помещений и мест для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и уполномоченных представителей по выборам Главы Чувашской Республики, депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики 13 сентября 2015 года (приложение к настоящему постановлению).

2. Рекомендовать главам сельских поселений Канашского района  Чувашской Республики безвозмездно предоставлять помещения, находящиеся в муниципальной собственности, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий для организации и проведения встреч зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и уполномоченных представителей по выборам Главы Чувашской Республики, депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики согласно перечню помещений и поданной заявки от политических партий.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации района                                                                                В.В. Софронов

Приложение

к постановлению администрации

 Канашского района от 10.08.2015 № 509
Перечень
помещений и мест для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц и уполномоченных представителей по выборам Главы Чувашской Республики, депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики 13 сентября 2015 года
	Наименование сельских поселений
	Помещение
	Местонахождение

	Асхвинское
	здание Большебикшихского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Большие Бикшихи ул. Ленина, д.13 а

	Атнашевское
	здание Атнашевского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Атнашево, ул. Кирова, д.6

	Ачакасинское
	здание Напольнокотякского  сельского Дома культуры– структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Напольные Котяки, ул. Советская, д. 134

	Байгильдинское
	здание Байгильдинского сельского Дома культуры– структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Байгильдино ул. Волкова, д. 31

	Вутабосинское
	здание Вутабосинского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          с. Вутабоси, ул. Восточная,       д. 3

	Караклинское
	здание Караклинского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Караклы ул. Молодежная, д.12

	Кошноруйское
	здание Кошноруйского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Кошноруй, ул. Ленина,             д. 33

	Малобикшихское
	здание Малобикшихского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Малые Бикшихи, ул. Канашская, д. 80

	Малокибечское
	здание Малокибечского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Малые Кибечи, ул. Михаила Георгиева, д. 4

	Новоурюмовское
	здание Новоурюмовского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Новое Урюмово ул. Кооперативная, 31А

	Новочелкасинское
	здание Оженарского  сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Оженары, улица Клубная, дом 2а

	Сеспельское
	здание Сеспельского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Сеспель, ул. Школьная, д.62

	Среднекибечское
	здание Челкумагинского сельского клуба – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Челкумаги, ул. Гагарина,        д. 2

	Сугайкасинское
	здание Сугайкасинского сельского Дома культуры– структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Сугайкасы ул. Молодежная, д.66

	Тобурдановское
	здание Тобурдановского сельского Дома культуры– структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          с. Тобурданово ул. Пушкина, дом 57

	Ухманское
	здание Ухманского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          с. Ухманы. ул. Калинина       д. 8 а

	Хучельское
	здание Хучельского образовательно- культурного  центра – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Хучель, ул. Школьная, д.1

	Чагасьское
	здание Чагасьского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Чагаси, улица Центральная, дом  12

	Шакуловское
	здание Шакуловского образовательно - культурного центра– структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          с. Шакулово, ул. Школьная, д. 82а

	Шальтямское
	здание Новошальтямского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          д. Новые Шальтямы, ул. Спортивная, д. 1а

	Шибылгинское
	здание Шибылгинского сельского Дома культуры– структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          с. Шибылги ул. Павлова, д.33

	Шихазанское
	здание Шихазанского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          с. Шихазаны, улица Генерала Михайлова, д. 19а

	Ямашевское
	здание Ямашевского сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          с. Ямашево ул. Сергеева,             д. 11

	Янгличское
	здание Янгличского  сельского Дома культуры – структурного подразделения МБУК «Централизованная клубная система» Канашского района Чувашской Республики
	Канашский район,                          с. Янгличи ул. Ленина, д.73